
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАСПИЙСКАЯ 
ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

А.М. МАГОМЕДТАГИРОВА»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru

«Об утверждении Положения о классном руководстве».

На основании Федерального закона №273-03 от 20.12.2012 «Об образовании в 
Российской Федерации», Методических рекомендаций органам исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, осуществляющим государственное управление в сфере 
образования по организации работы педагогических работников, осуществляющих классное 
руководство в образовательных организациях

Приказываю:

1. Утвердить Положение о классном руководстве.
2. Ввести в действие Положение о классном руководстве с 17.03.2025 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

368300г. Каспийск, ул. О рджоникидзе 16 Тел. 8 (87246) 5-15-10, 5-22-47

171 CL2025 г.

ПРИКАЗ
г. Каспийск

Директор агомедов М.С

mailto:e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru

